

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0214/2025

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

COMERCIAL BARROS ELETROCONSTRUÇÃO LTDA - CNPJ: 00863224000127

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	009938	AGULHA DE Mão N° 08	10	0,4900	4,90
2	009911	ARGOLA PARA CHAVEIRO	10	4,9500	49,50
3	009886	BALÃO N.º 07 (CORES VARIADAS)	5	15,5000	77,50
4	009018	BALÃO N.º 07 AZUL MARINHO	10	15,5000	155,00
5	009019	BALÃO N.º 07 BRANCO	10	15,5000	155,00
6	009022	BALÃO N.º 07 LARANJA	10	15,5000	155,00
7	009021	BALÃO N.º 07 ROXO	10	15,5000	155,00
8	009020	BALÃO N.º 07 VERMELHA	10	15,5000	155,00
9	002531	CAIXAS EM MDF COM TAMPA ? 5X5	20	5,9000	118,00
10	002293	COLA (ARTESÃO) DE SILICONE LIQUIDO 90G	10	12,8700	128,70
11	008965	COLA DE ISOPOR 500G	5	59,0000	295,00
12	009933	COLA GEL PARA DECOUPAGEM (120G)	5	24,9000	124,50
13	010054	COLCHONETE ? COLCHONETE DE ACADEMIA PROFISSIONAL D20 ? 102 X 50 X 3CM	4	119,0000	476,00
14	010251	FIO DE CETIM RABO DE RATO 1MM- AMARELO	10	1,2000	12,00
15	010250	FIO DE CETIM RABO DE RATO 1MM- LARANJA	10	1,2000	12,00
16	010249	FIO DE CETIM RABO DE RATO 1MM- ROSA	10	1,2000	12,00
17	010252	FIO DE CETIM RABO DE RATO 1MM- VERDE	10	1,2000	12,00
18	010242	FIO DE CETIM RABO DE RATO 1MM- VERMELHO	10	1,2000	12,00
19	009901	FIO DE SILICONE PARA FAZER PULSEIRA E COLAR	2	6,5900	13,18
20	010016	FITA HIPOALÉRGICA MICROPOROSA 2,5CM X 10MM NA COR BEGE	3	13,9000	41,70
21	010255	GUARDANAPO PARA DECOUPAGE 33X33CM PARA MDF PAISAGENS	20	5,0000	100,00
22	001738	GUARDANAPO PARA DECOUPAGE 33X33CM PARA MDF VINTAGE FLORAL	20	5,0000	100,00
23	010254	GUARDANAPO PARA DECOUPAGE 33X33CM PARA MDF ANIMAIS	20	5,0000	100,00
24	009427	KIT VENTOSA 19 COPOS DE ACRILICO COM BOMBA DE SUCÇÃO E CABO DE AUTO APLICAÇÃO	1	825,0000	825,00
25	003145	MASSA CORRIDA ACRILICA 18 LITROS	1	120,0000	120,00
26	009904	MIÇANGA BRANCA	3	8,9000	26,70
27	009906	MIÇANGA LARANJA	3	8,9000	26,70
28	009907	MIÇANGA LILÁS	3	8,9000	26,70
29	009908	MIÇANGA MARROM	3	8,9000	26,70
30	009903	MIÇANGA PRETA	3	8,9000	26,70
31	009905	MIÇANGA ROSA	3	8,9000	26,70
32	009909	MIÇANGA VERDE	3	8,9000	26,70
33	009902	MIÇANGA VERMELHA	3	8,9000	26,70
34	009910	MIÇANGAS ALFABETO DE LETRAS PARA FORMAR PALAVRAS	5	12,9000	64,50
35	010015	ÓLEO VEGETAL Côco ? 1L	2	79,5000	159,00
36	010034	PALITO DE PICOLé	500	0,1500	75,00
37	008241	PANO DE PRATO LISO BRANCO 50X70CM	60	7,9700	478,20
38	010191	PAPEL PARANÁ A4	10	35,0000	350,00
39	010274	PLACAS (FOLHA) DE ISOPOR DE 0.5MM	20	4,9000	98,00
40	005252	PREGADOR DE ROUPA EM MADEIRA, COM 12 UNID	3	13,0000	39,00
41	009430	ROLO PARA PINTURA ESPUMA D30 DURÁVEL 5CM	1	5,5000	5,50
42	009426	SEMENTES DE MOSTARDA PARA AURICULOTERAPIA	10	44,5000	445,00
43	009438	STENCIL PARA PINTURA 30 X 10 CM	10	11,4500	114,50
44	010280	TELA DE PINTURA TAMANHO 15 X 15CM	15	12,9000	193,50
45	009423	TELA PAINEL DE PINTURA TAMANHO 20 X 30 CM	15	20,9000	313,50
46	011074	TINTA SPRAY CINZA 300ML/250G	10	23,0000	230,00
47	010286	TOALHA DE Mão PARA BORDAR	50	4,9000	245,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			6.433,28

	TOTAL GERAL ==>			6.433,28
--	---------------------------	--	--	-----------------

Inácio y. das de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde